
UCHWAŁA  NR 385/5507/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na 
realizację projektu własnego pt. „Park Technologii Kosmicznych” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 pkt 3 i art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów operacyjnych w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020, poz. 818 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje.

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 10/148/18 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na 

realizację projektu własnego nr RPLB.01.02.00-08-0001/18 pt. „Park Technologii 

Kosmicznych”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, 

zmieniony uchwałą Nr 42/645/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 2 lipca 

2019 r., uchwałą Nr 66/1004/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

19 listopada 2019 r., uchwałą Nr 108/1471/20 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 19 maja 2020 r., uchwałą Nr 119/1623/20 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 14 lipca 2020 r., uchwałą Nr 155/2023/20 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 1 grudnia 2020 r., uchwałą Nr 195/2614/21 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r., uchwałą 209/2849/21 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 14 września 2021 r., uchwałą 252/3410/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 15 marca 2022 r., uchwałą 299/4092/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r., uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego 330/4602/23 

z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą 364/5160/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 31 października 2023 r. oraz uchwałą 371/5260/23 Zarządu Województwa 



Lubuskiego z dnia 6 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Załącznik
do Uchwały nr 385/5507/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 20 lutego 2024 r.

Zmiana nr RPLB.01.02.00-08-0001/18-13
do Decyzji nr RPLB.01.02.00-08-0001/18-00

określającej szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację 
projektu 

z transferem korzyści realizowanego w trybie „zaprojektuj i wybuduj”
pt. „Park Technologii Kosmicznych”

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020
Oś Priorytetowa 1 „Gospodarka i Innowacje”,
Działanie 1.2 „Rozwój przedsiębiorczości”,
przyjętej Uchwałą nr 10/148/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 31 
grudnia 2018 r. 
dla Województwa Lubuskiego, ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra, NIP 973-05-
90-332, REGON 977895931, działającego w imieniu i na rzecz Partnerów, zwanego 
dalej Beneficjentem, 

§ 1 
1. Dotychczasowa treść § 1 pkt 48 lit. i Decyzji otrzymuje brzmienie:

„i) Wytyczne w zakresie zagadnień związanych z przygotowaniem projektów 
inwestycyjnych, w tym projektów generujących dochód i projektów hybrydowych 
na lata 2014-2020 z dnia 11 lipca 2022 r.”

2. Dotychczasowa treść § 8 ust. 1 pkt 8 Decyzji otrzymuje brzmienie: 
„8) zapewnienia środków finansowych w okresie transferu korzyści 
ekonomicznych na bieżące utrzymanie i odtwarzanie wspartej infrastruktury 
służącej do świadczenia usług, w celu zachowania celów Projektu”

3. Dotychczasowa treść § 8 ust. 6 Decyzji otrzymuje brzmienie: 
„6. Beneficjent zobowiązuje się, że przez okres wskazany w ust. 2, IOB będzie 
wykorzystywał majątek nabyty lub wytworzony w ramach Projektu w pierwszej 
kolejności do świadczenia przedsiębiorcom z sektora MŚP usług na warunkach 
preferencyjnych. Dodatkowo przy wykorzystaniu majątku nabytego 
lub wytworzonego w ramach Projektu, możliwe jest świadczenie usług 
na warunkach rynkowych, również na rzecz podmiotów spoza sektora MŚP, 
pod warunkiem, że w żadnym roku okresu wskazanego w ust. 2 działalność taka 



nie przekroczy 20% całkowitej rocznej wydajności infrastruktury, szczegółowo 
określonej w Metodyce wyliczania rocznej wydajności infrastruktury, stanowiącej 
załącznik nr 4 do Decyzji.”

4. Dotychczasowa treść § 22 ust. 5 Decyzji otrzymuje brzmienie: 
„ 5. Integralną część Decyzji stanowią następujące załączniki:

1) załącznik nr 1: Wniosek o dofinansowanie; 
2) załącznik nr 2: Wykaz Partnerów w Projekcie;
3) załącznik nr 3: Oświadczenie o znajomości Standardów dostępności dla 

polityki spójności 2014-2020 stanowiących załącznik nr 2 Wytycznych 
Ministra Inwestycji i Rozwoju w zakresie realizacji zasady równości szans i 
niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz 
zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na 
lata 2014-2020 z dnia 5 kwietnia 2018 r., i zobowiązaniu się do ich 
stosowania zgodnie z ww. Wytycznymi;

4) załącznik nr 4: Metodyka wyliczania rocznej wydajności infrastruktury.”

§ 2
Metodyka wyliczania rocznej wydajności infrastruktury, o której mowa w § 22 ust. 5 
pkt 4 Umowy otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego aneksu.

§ 3
1. Integralną część niniejszej Zmiany do Decyzji stanowi Metodyka wyliczania 

rocznej wydajności infrastruktury, o której mowa w § 2 niniejszej Zmiany do 
Decyzji.

2. Wszelkie pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.
3. Zmiany wchodzą w życie z dniem podjęcia Uchwały przez Zarząd 

Województwa Lubuskiego.
4. Zmiany do Decyzji sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 

jednym dla Beneficjenta i Instytucji Zarządzającej RPO. 

Podpisy:           
Zatwierdzam ................................................

Instytucja Zarządzająca

……………………………….
Skarbnik Województwa Lubuskiego

                                            Przyjmuję do 
realizacji

...............................................
Beneficjent realizujący Projekt


		2024-02-22T11:53:16+0000
	Marcin Artur Jabłoński




